
Jauno dabaszinātņu pētnieku centra
nodarbība “Mazie zaļie cilvēciņi”
Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina ikvienu 8. – 12. klašu skolēnu apmeklēt Jauno dabaszinātņu pētnieku centra nodarbības, kurās būs iespēja uzzināt par dzīvības iespējamību
Saules sistēmā, “tauriņu efektu”, elektronisko ierīču izstrādes procesu, sākot no idejas līdz prototipam, un dažādām citām interesantām tēmām STEM un IT jomās, kā arī tikties ar
iedvesmojošiem zinātniekiem.
“Mazie zaļie cilvēciņi” 11. janvārī plkst. 17.00:
Nodarbībā būs iespēja uzzināt par dzīvības iespējamību Saules sistēmā tādās vietās, kā uz Marsa, Jupitera pavadoņa Eiropas, Saturna pavadoņiem Encelādas un Titāna, kā arī par mūsdienu

cilvēka izcelšanos, neandertāliešiem, denisoviešiem u.c. Netiešās arheoloģiskās liecības par iespējamiem kontaktiem ar ārpuszemes dzīvības formām. Tiks apskatītas dīvainās ģeoloģiskās

struktūras uz Marsa, piemēram,  piramīdas, Marsa “seja”, Rozvelas leģenda un citi līdz galam neizzināti gadījumi. Nodarbību vadīs Dr.habil.phys. Juris Žagars .

Wed, 11.01.2023

17:00-18:00

+37166776655

ginta.grinberga@ventspils.lv

www.vizium.lv

Zinātnes centrs VIZIUM, Rūpniecības iela 2

Rūpniecības iela 2
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

